

Ewa Ewart w 69 spotkaniu Klubu Myśli Ekologicznej w Katowicach

15 czerwca 2021 r. on-line odbędzie się 69 spotkanie Klubu Myśli Ekologicznej, którego gościem będzie Ewa Ewart – dziennikarka i producentka filmów dokumentalnych. Patronat nad spotkaniem objął Miesięcznik Dzikie Życie.

15 czerwca 2021 r. on-line odbędzie się 69 spotkanie Klubu Myśli Ekologicznej, którego gościem będzie Ewa Ewart - dziennikarka i producentka filmów dokumentalnych. Patronat nad spotkaniem objął Miesięcznik Dzikie Życie.

Termin: 15 czerwca (wtorek), godz. 17:30

Miejsce: Spotkanie on-line na [fanpage'u KME](#) i [YouTube](#)

Temat: „Ziemia - nasz jedyny, wspólny dom”

„Jestem przekonana, że w momencie gdy natura poczuje stopień zagrożenia 10 na 10 ze strony człowieka, wyprowadzi nas bardzo brutalnie z błędu o naszej dominacji. Ziemia jest żywym, inteligentnym organizmem. Też chce żyć. Cywilizacje, które tego nie szanowały, zapłaciły bardzo wysoką cenę. Nam wciąż się wydaje, że tu taki scenariusz jest niemożliwy” – podkreśla Ewa Ewart.

Ewa Ewart – urodziła się i wychowała w Polsce, ale większość swojego życia zawodowego spędziła w Wielkiej Brytanii, pracując dla telewizji BBC. Podróżowała i pracowała w wielu krajach na świecie, gdzie zrealizowała dokumenty śledcze, polityczne i programy poruszające kwestie społeczne. Jej filmy ujawniły nowe informacje o kwestiach takich jak korupcja w Rosji Borysa Jelcyna, tajne więzienia w Korei Północnej, wojna domowa w Kolumbii. Film „Klątwa Obfitości” pokazuje konsekwencje eksploatacji złóż ropy dla mieszkańców Parku Yasuni w Ekwadorze i stawia pytanie, czym ryzykujemy, jeżeli radykalnie nie zmienimy swojego podejścia do wydobycia ropy naftowej na świecie. Od kilku lat Ewa Ewart jest prezenterką pasma filmów dokumentalnych o tematyce zagranicznej w TVN24 i TVN24Bis. Jest także mówcą motywacyjnym dla różnych grup odbiorczych, z którymi dzieli się swoim doświadczeniami, opisanymi w książce „Widziałam”.

Rozmowę z gościem KME poprowadzą: prof. Piotr Skubała oraz dr Ryszard Kulik.

Organizatorzy: prof. dr hab. Piotr Skubała (Wydział Biologii i Ochrony Środowiska, Uniwersytet Śląski), dr Ryszard Kulik (Pracownia na rzecz Wszystkich Istot).

Patronat nad spotkaniem objął Miesięcznik Dzikie Życie.